
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del

ATTIVITA’ DI COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE DELL’ENTE —

OGGETTO LIQUIDAZIONE FATTURA PER PUBBLICAZIONE PAGINA SU FAX SETTIMANALE —

SPECIALE FIERA DEL LEVANTE 2013 — CUP F89G 13000980005

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4670 - UPB 1.1J.3. del
Bilancio di Previsione 2013.

Il Responsabil del

parco nazionale
dell’alta murgia

dott.ssai’

vizio Finanziario

Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ 1.210,00 UPB 1.1.1.3 Cap. 4670 Esercizio 2013

in base all’impegno contabile n. dell’anno

________

assunto con Li deliberazione LI determinazione n.

____

del

_______

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€

____

UPB

_____Cap._____

Esercizio 2013

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con LI deliberazione Li determinazione n.

_____

del

________



IL DIRETTORE F.F.

CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2013 con

deliberazione del Presidente n. 20/2012 deI 12/12/2012 e che con nota del Ministero

dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare prot. 0025718 - 03/04/2013 —

PNM-V il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;

PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di Previsione 2013 il Cap. 4670 “Spese per

il servizio di comunicazione istituzionale” appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3 del Bilancio

di Previsione 2013 che presenta la necessaria copertura finanziaria della spesa

prevista con il presente atto;

VISTA la necessità dell’Ente di comunicare le proprie attività attraverso i mezzi

stampa per consentire ad un più vasto pubblico della possibilità di fruire delle

iniziative programmate;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente che all’art. 77

comma 3 prevede che per servizi o forniture inferiori a ventimila euro, con esclusione

dell’I.V.A, è consentito l’affidamento diretto da parte del responsabile del

procedimento;

VISTA la proposta della società Converprint srI con sede legale in Conversano, alla

via Polignano, 5, P. IVA 06225800728 in data 01/07/2013, di realizzare una

inserzione pubblicitaria sul settimanale FAX numero speciale in concomitanza con la

Fiera del Levante 2013, distribuito a livello interregionale dedicata al Parco Nazionale

dell’Alta Murgia;

VISTO il preventivo assunto al protocollo dell’Ente n. 2987 del 09/07/2013 per la

realizzazione di una pagìna intera, (mis. 221 mm x mm 311) in una unica uscita sul

numero del settimanale Fax — Speciale Fiera del Levante al costo complessivo di

€ 1.000,00 + IVA;

VISTO che la pubblicazione sopra citata è stata realmente realizzata come da

accordi;

VISTO che la società Converprint srI con sede legale in Conversano, alla via

Polignano, 5 ha richiesto il pagamento della somma di € 1.210,00 comprensiva di IVA

al 21%, con fattura n. 1783 del 18/09/2013, assunta al protocollo dell’Ente in data

10/10/2013 n. 4609;

parco nazionale

dell’alta murgia



CONSIDERATO che occorre procedere al relativo impegno, liquidazione e
pagamento della spesa complessiva di € 1.210,00 sul Cap. 4670 “Spese per il serviziodi comunicazione istituzionale” appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3 deI Bilancio diPrevisione 2013;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’art. 32
disciplina la liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 1.210,00 comprensiva di IVA, sul Cap. 4670 “Spese
per il servizio di comunicazione istituzionale” appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3 del
Bilancio di Previsione 2013, CUP F89G 13000980005;

DI LIQUIDARE E PAGARE la somma di € 1.210,00 comprensiva di Iva al
favore della società società Converprint srI con sede legale in Conversano,
Polignano, 5 P. IVA 06225800728 con bonifico bancario do Banca Popolare
Filiale di Conversano su IBAN IT 76 E 05424 41460 000001000872;

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine diottemperare alle disposizioni del del Decreto Legislativo n. 192/20 12 e della Direttivadel Parlamento europeo e del Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa
alla lotta contro i ritardi di pagamento delle transazioni commerciali.

parco nazionale
dell’alta murgia

21% in
alla via
di Bari,

L’istru tto re
Enrico Di Tommaso

ffl
Il Responsabile del Servizio

Maria Rosaria Savino

IL DIRETTORE f.f.

/fl

Fabij Modesti



Registrato impegno di spesa n.

________

al capitolo

_________

del bilancio di

previsione anno —‘ 1 gestione resitticompetenza.

Gravina,

_________

13
/

,/

1’

fIcs
Emesso mandato di pagamento n. S in daja 2/ ( sul capitolo

46 /- del bilancio di previsione anno O (‘ gestione

residui/competenza.

Gravina, i

parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio

onhine dal giorno,\i\ e per 15 giorni consecutivi fino al M

‘incaricato

/
/


